

2025-2



Таблица 1

Наименование		Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							класс 4
		всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3					
						3.1	3.2	3.3	3.4.		
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)		66	66	0	1	9	56	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		91	91	0	1	9	81	0	0	0	
из них женщин		75	75	0	1	3	71	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов		4	4	0	0	1	3	0	0	0	

Таблица 2

Таблица 2																								
Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
Административно-управленческий персонал																								
1-24	Медицинский дезинфектор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Прочий хозяйственный персонал																								
2-24	Заведующий материальным складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3-24А (4-24А; 5-24А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий Кяхта	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
6-24А (7-24А; 8-24А)	Сантехник Кяхта	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Поликлиника																								
9-24	Заведующий поликлиникой - врач-специалист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

34-24	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
Педиатрическое отделение																								

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Классы (подклассы) условий труда																							
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Травмоопасность									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
35-24	Заведующий отделением - врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	
Акушерско-гинекологическое отделение																									
36-24	Врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	
37-24	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	
Инфекционное отделение																									
38-24	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	
39-24	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	
Отделение анестезиологии и реанимации																									
40-24А (41-24А; 42-24А)	Врач - анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	
43-24	Медицинская сестра - анестезист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	
44-24	Медицинская сестра - анестезист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	
45-24	Санитарка палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	
46-24	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	
Физиотерапевтический отделение																									
47-24	Врач- физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	
Общебольничный персонал																									
48-24	Заведующий аптекой	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	
49-24	Медицинская сестра диетическая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	
50-24	Врач-специалист контроля качества и безопасности медицинской деятельности	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	
51-24	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	
Отделение скорой медицинской помощи																									
Отделение скорой медицинской помощи г. Кяхта																									
52-24	Старший фельдшер	2	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	
Пункт скорой медицинской помощи с. Кудара-Сомон																									
53-24	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
		Классы (подклассы) условий труда																							
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									Травмоопасность	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
54-24	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Врачебная амбулатория с. Кудара-Сомон																									
55-24	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
56-24	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
57-24	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
58-24	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
59-24	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
60-24	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
61-24	Медицинская сестра кабинета врача-стоматолога	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
62-24	Фельдшер кабинета неотложной медицинской помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
63-24	Врач-терапевт дневного стационара	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
64-24	Медицинская сестра процедурной дневного стационара	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Фельдшерско-акушерские пункты																									
Фельдшерско-акушерский пункт с. Усть-Киран																									
65-24	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
66-24	Медицинская сестра патронажная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Фельдшерско-акушерские пункты

Фельдшерско-акушерский пункт с. Усть-Киран

65-24	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
66-24	Медицинская сестра патронажная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Дата составления: 20.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Будаева Туяна Пурбо-Доржиевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по МОН

(должность)

(подпись)

Гулигуева Д.Э.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

Начальник отдела кадров

Агафонова В.С.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

Главная медсестра

(должность)

(подпись)

Хамидулина Л.М.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

10.01.2025

(дата)

10.01.2025

(дата)

10.01.2025

(дата)

10.01.2025

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Заместитель главного врача по МОН	(подпись)	Гуляева А.А.	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	10.01.2025	(дата)
Начальник отдела кадров	(подпись)	Агафонова В.С.	(фамилия, имя, отчество (при наличии))		
Главная медсестра	(подпись)	Хамидулина Л.М.	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	10.01.2025	(дата)
Председатель профкома	(подпись)	Суханов А.С.	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	10.05.24	(дата)
Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:		Никитушкин Евгений Александрович			
1508	(подпись)	Вич	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	20.12.2024	(дата)